
Uchwała Nr 255/17 

Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

z dnia 3 marca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Opatówek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.

W załączniku do uchwały nr 61/15 Rady Gminy Opatówek z dnia 30 kwietnia 2015 r.             
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Opatówek wprowadza się następujące 
zmiany: 

W tabeli 1.3 Plan odnowy i rozwoju miejscowości na lata 2015 - 2022 dodaje się następujące 
zadanie: 

Nazwa 
planowanego 
zadania  

Cel i 
przeznaczenie 

Czas realizacji Kwota końcowa 
projektu 

Źródła
finansowania 

Budowa siłowni 
zewnętrznej 

Popularyzacja 
aktywnego stylu 

życia 
2017 - 2018 40.000,00 

Środki własne, 
dotacja z Urzędu

Marszałkowskiego

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


